
SN SINIF
ÖĞR
NO
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SIN AV
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SAAT

21 AMP 11/A 378 BERKAY  IRMAK ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

24 AMP 11/A 367 BERKECAN  GÜLER ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

49 AMP 11/A 354 EMİRHAN  EMİRSÜLEYMANOĞLU ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

69 AMP 11/A 241 ERKAN  KIZILKAYA ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

95 AMP 12/A 52480 METEHAN  TİRAKİ ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

123 ATP 11/A 326 ÖMER YAHYA  ASLAN ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

140 ATP 11/A 328 TUNA KAYRA  CİVCİOĞLU ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

141 ATP 11/A 382 YAĞIZEFE  AKCA ATÖLYE 10 15.09.2023 15:15

74 AMP 12/A 52405 FERHAT  ERGÜLENOĞLU ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

90 AMP 12/A 52398 MEHMET  PULATKAN ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

91 AMP 12/A 60178 MERT  MÜTEVELLİ ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

93 AMP 12/A 52480 METEHAN  TİRAKİ ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

114 AMP 12/A 52370 MURAT YİĞİT  UĞUZBALABAN ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

120 AMP 12/A 52408 ÖMER  AÇIKGÖZ ATÖLYE 11 13.09.2023 16:55

2 AMP 10/A 65815 AHMET FURKAN  MASATCI ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

6 ATP 10/A 112223 ALPEREN  KARATAŞ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

7 ATP 10/A 112210 ANIL YAĞIZ  TÜLEK ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

10 AMP 10/A 60240 ARDA CAN  BAYIK ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

13 AMP 11/A 380 BARIŞ KAAN  ÇINAR ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

16 AMP 10/A 60249 BERAT  BAYKALI ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

19 ATP 10/A 112213 BERKAY  DEMİRCİ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

20 AMP 11/A 378 BERKAY  IRMAK ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

23 AMP 11/A 367 BERKECAN  GÜLER ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

28 AMP 11/A 103 BUĞRA  KARA ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

30 ATP 10/A 112204 BURAK  YÜCE ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

ÖZLEM BURMA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLÜL  DÖNEMİ  (13.09.2023 - 15.09.2023) 

SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

NOT :  2019 - 2020 Eğitim Öğretim yılından sorumlu dersi olan öğrenciler o eğitim öğretim yılı 1 . Dönem konularından sorumludur.  Dğer eğitim öğretim yıllarından 

sorumlu dersi  olan öğrenciler 1. ve 2. Dönem konularından sorumludur.
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45 ATP 10/A 116672 EMİR  KİRİŞÇİOĞLU ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

46 AMP 11/A 374 EMİRHAN  DURMUŞ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

51 ATP 10/A 116668 EMİRHAN  MATUR ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

54 ATP 10/A 116677 EMRE  HIZEL ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

59 AMP 10/A 60277 ERAY  ÇAY ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

68 AMP 11/A 241 ERKAN  KIZILKAYA ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

70 AMP 11/A 375 EŞREF  ÇATAL ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

81 AMP 10/A 60250 İBRAHİM UMUT  AYDAŞ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

84 ATP 10/A 116678 İSMAİL MELİH  ŞAHİN ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

89 AMP 10/A 60280 KUTLAY  KÜLCÜ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

92 AMP 10/A 60232 MERTCAN  GEZER ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

94 AMP 12/A 52480 METEHAN  TİRAKİ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

103 AMP 10/A 65466 MUHAMMED EREN  HALICI ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

106 AMP 10/A 60255 MUHAMMED OSMAN  ÜNAL ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

117 AMP 10/A 62138 MUTTALİP KAAN  YILDIZ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

121 AMP 12/A 52408 ÖMER  AÇIKGÖZ ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

124 AMP 10/A 60278 ÖNER YUSUF  GÜGÜK ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

126 AMP 10/A 60270 RÜZGAR  KIRALOĞLU ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

132 AMP 10/A 65473 SERDAR  AVKAROĞLU ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

134 ATP 10/A 112221 ŞÜKRÜ  KORUCU ATÖLYE 9 14.09.2023 16:55

104 AMP 11/B 52376 MUHAMMED ORKUN  NAMLI BİYOLOJİ 9 13.09.2023 16:55

33 AMP 12/B 52486 CİHAN  BULANIKOĞLU COĞRAFYA 9 13.09.2023 16:55

108 AMP 11/D 6018 MUHAMMET  İLERİSOY COĞRAFYA 9 13.09.2023 16:55

137 AMP 12/C 6014 TALHACAN  KIRMIZI COĞRAFYA 9 13.09.2023 16:55

152 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ COĞRAFYA 9 13.09.2023 16:55

39 AMP 10/B 65801 EBUBEKİR  APŞAK DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ 9 13.09.2023 16:55

37 AMP 11/B 52411 DEHA  IŞIK ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

43 AMP 12/D 6024 EFE  KAVALCI ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

52 AMP 11/B 132 EMİRHAN  SAKALLIOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

61 AMP 11/D 363 ERDEM  KOCAOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55
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73 AMP 11/B 182 FATİH YUSUF  BARIŞOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

83 AMP 11/B 52479 İSA  KETHÜDAOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

86 AMP 11/D 6019 KADİR EMİRHAN  DURAN ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

88 AMP 11/B 140 KEREM  ÇALIKOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

105 AMP 11/B 52376 MUHAMMED ORKUN  NAMLI ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

119 AMP 11/D 52452 ONUR CAN  UZUN ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

131 AMP 11/D 52394 SEMİH  KETHÜDAOĞLU ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

148 AMP 11/B 163 YASİN EREN  BAŞÖREN ELEKTRONİK ATÖLYESİ 10 15.09.2023 16:55

3 AMP 10/A 65815 AHMET FURKAN  MASATCI ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

14 AMP 11/A 380 BARIŞ KAAN  ÇINAR ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

22 AMP 11/A 378 BERKAY  IRMAK ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

26 AMP 11/A 367 BERKECAN  GÜLER ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

29 AMP 11/A 103 BUĞRA  KARA ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

47 AMP 11/A 374 EMİRHAN  DURMUŞ ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

71 AMP 11/A 375 EŞREF  ÇATAL ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

97 AMP 12/A 52480 METEHAN  TİRAKİ ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

142 ATP 11/A 382 YAĞIZEFE  AKCA ELEKTROTEKNİK 9 15.09.2023 16:55

66 AMP 12/C 300 EREN SAMET  YILDIZ FİZİK 10 14.09.2023 16:55

154 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ FİZİK 10 14.09.2023 16:55

115 AMP 11/C 52460 MUSTAFA CAN  KÖSE ISITMA VE DOĞAL GAZ TESİSATI ATÖLYESİ 10 14.09.2023 16:55

118 AMP 11/C 369 NURKAN  IŞIKCI ISITMA VE DOĞAL GAZ TESİSATI ATÖLYESİ 10 14.09.2023 16:55

64 AMP 12/C 300 EREN SAMET  YILDIZ İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 12 13.09.2023 16:05

27 AMP 11/A 103 BUĞRA  KARA MATEMATİK 9 13.09.2023 16:05

107 AMP 11/D 6018 MUHAMMET  İLERİSOY MATEMATİK 9 13.09.2023 16:05

136 AMP 12/C 6014 TALHACAN  KIRMIZI MATEMATİK 9 13.09.2023 16:05

151 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ MATEMATİK 9 13.09.2023 16:05

150 ATP 12/A 5562 YİĞİT  KARIN MEKATRONİK SİSTEMLER 11 14.09.2023 16:55

53 AMP 12/C 588 EMİRHAN  TURŞUCU MESLEKİ GELİŞİM 9 13.09.2023 16:05

143 AMP 12/C 595 YAKUP KAAN  BOSTANCIOĞLU MESLEKİ GELİŞİM 9 13.09.2023 16:05

1 AMP 10/A 65815 AHMET FURKAN  MASATCI MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9 13.09.2023 16:05
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38 AMP 10/B 65801 EBUBEKİR  APŞAK MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9 13.09.2023 16:05

55 AMP 10/B 65812 ENVER DERYA  HIZARCI MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9 13.09.2023 16:05

58 AMP 10/B 65812 ENVER DERYA  HIZARCI SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 15.09.2023 16:05

130 AMP 11/D 52394 SEMİH  KETHÜDAOĞLU SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 15.09.2023 16:05

144 AMP 12/C 595 YAKUP KAAN  BOSTANCIOĞLU SIHHİ TESİSAT 11 13.09.2023 16:55

80 AMP 12/C 52373 İBRAHİM  GÜNEY SIHHİ TESİSAT VE GÜNEŞ ENERJİSİ ATÖLYESİ 11 14.09.2023 15:15

67 AMP 12/C 300 EREN SAMET  YILDIZ TARİH 10 15.09.2023 16:55

78 AMP 11/C 104 HASAN CAN  SONTUR TEKNİK RESİM 9 15.09.2023 16:55

87 AMP 11/C 370 KEMAL  BAŞYİĞİT TEKNİK RESİM 9 15.09.2023 16:55

4 AMP 12/B 52420 AHMET MERT  SARIOĞLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

12 AMP 10/B 65477 BARDIA  BABADI TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

17 AMP 10/B 60252 BERAT  CONKAR TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

31 AMP 10/B 174 BURAK  YÜKSELOĞLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

32 AMP 10/B 65480 CEMAL  KARAKURT TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

34 AMP 12/B 52486 CİHAN  BULANIKOĞLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

35 AMP 11/B 52411 DEHA  IŞIK TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

41 AMP 10/B 65801 EBUBEKİR  APŞAK TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

42 AMP 12/D 6024 EFE  KAVALCI TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

57 AMP 10/B 65812 ENVER DERYA  HIZARCI TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

60 AMP 11/D 363 ERDEM  KOCAOĞLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

63 AMP 10/B 65463 EREN  ÖZCAN TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

75 AMP 10/B 65814 GÖKHAN  AKILLI TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

85 AMP 11/D 6019 KADİR EMİRHAN  DURAN TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

100 AMP 12/D 52401 MUHAMMED  ÖZTÜRK TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

110 AMP 11/D 6018 MUHAMMET  İLERİSOY TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

111 AMP 11/D 250 MUHAMMET HARUN  KOÇ TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

113 AMP 10/B 60199 MUHTEREM ENES  GÜNEŞ TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

128 AMP 10/B 65813 SEFA  CABBAR TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

129 AMP 11/D 52394 SEMİH  KETHÜDAOĞLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

139 AMP 10/B 60275 TUĞRA  BEYGİRLİOGLU TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55
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147 AMP 11/B 163 YASİN EREN  BAŞÖREN TEMEL ELEKTRİK-ELEKTRONİK ATÖLYESİ 9 14.09.2023 16:55

155 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ TESİSAT ELEKTRİĞİ 10 15.09.2023 15:15

5 AMP 12/C 6023 ALİ EREN  GÜLŞEN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

25 AMP 11/A 367 BERKECAN  GÜLER TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

36 AMP 11/B 52411 DEHA  IŞIK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

44 AMP 11/C 386 EMİN  VELİOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

77 AMP 12/D 52461 HASAN CAN  KÖYLÜ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

82 AMP 11/B 52479 İSA  KETHÜDAOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

96 AMP 12/A 52480 METEHAN  TİRAKİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

98 AMP 11/C 356 MUHAMMED  HASANBEŞE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

101 AMP 12/D 52401 MUHAMMED  ÖZTÜRK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

122 AMP 12/A 52408 ÖMER  AÇIKGÖZ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

127 AMP 12/C 52415 SAFA  ÇAYCI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

145 AMP 12/C 595 YAKUP KAAN  BOSTANCIOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

156 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 15.09.2023 16:05

146 AMP 12/C 595 YAKUP KAAN  BOSTANCIOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 15.09.2023 16:55

8 AMP 10/C 60236 ARDA  DEMİRHAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

9 AMP 10/C 222 ARDA  ŞAHİN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

11 AMP 10/C 60210 BARAN CAN  ŞENEL TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

15 AMP 10/C 227 BEDİRHAN  GÜLER TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

18 ATP 10/A 112213 BERKAY  DEMİRCİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

40 AMP 10/B 65801 EBUBEKİR  APŞAK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

48 AMP 11/A 354 EMİRHAN  EMİRSÜLEYMANOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

50 ATP 10/A 116668 EMİRHAN  MATUR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

56 AMP 10/B 65812 ENVER DERYA  HIZARCI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

62 AMP 10/B 65463 EREN  ÖZCAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

72 AMP 10/C 60258 FARUK  BAKIR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

76 AMP 10/C 65462 HAKAN  ALTUNDAĞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

79 ATP 12/A 5593 HÜSEYİN FURKAN  ENGÜN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

99 AMP 12/D 52401 MUHAMMED  ÖZTÜRK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05
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102 AMP 10/A 65466 MUHAMMED EREN  HALICI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

109 AMP 11/D 6018 MUHAMMET  İLERİSOY TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

112 AMP 10/B 60199 MUHTEREM ENES  GÜNEŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

116 AMP 10/A 62138 MUTTALİP KAAN  YILDIZ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

125 AMP 12/D 52393 ÖZKAN  AŞÇI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

133 ATP 10/A 112221 ŞÜKRÜ  KORUCU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

135 AMP 11/C 161 TAHİR  MANTAROĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

138 AMP 10/B 60275 TUĞRA  BEYGİRLİOGLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

149 AMP 11/C 379 YAVUZALP  ÖZDEMİR TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

157 AMP 10/B 218 YİĞİT EFE  HASTAOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

158 AMP 12/C 52487 ZİYA  KUŞCU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 14.09.2023 16:05

65 AMP 12/C 300 EREN SAMET  YILDIZ YABANCI DİL 10 14.09.2023 16:05

153 AMP 12/C 3055 YİĞİT  KOÇ YABANCI DİL 10 14.09.2023 16:05
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